SEPROD
SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Rua Marechal Bittencourt, 397, Centro – Alagoinhas/Ba – CEP 48.010-410
Tel. (75) 3422-3042 – www.seprod.com.br – CNPJ 07.196.055/0001-68 Página 1 de 3

EDITAL DE DEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO

DE ISENÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO 01/2016

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE LIVRAMENTO

DE NOSSA SENHORA, designada pelo Chefe do Executivo Municipal no uso de suas atribuições legais;

FAZ SABER a quem interessar possa que foram ANALISADOS os pedidos isenção de inscrição dos

candidatos, totalizando 59 candidatos inscritos DEFERIDOS QUE cumpriram as normas do Edital 01/2016,

conforme relatório, ficando assinalado aos interessados prazo de 48 HORAS para possíveis reclamações

pertinentes.

Informamos que os requerimentos de candidatos que manifestarem recursos referentes às inscrições deverão

ser enviados para o seguinte email: contato@seprod.com.br.

COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE LIVRAMENTO DE NOSSA

SENHORA.

25 de maio de 2016.

SEPROD
SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Rua Marechal Bittencourt, 397, Centro – Alagoinhas/Ba – CEP 48.010-410
Tel. (75) 3422-3042 – www.seprod.com.br – CNPJ 07.196.055/0001-68 Página 2 de 3

CÓDIGO NOME CARGO

62 ADRIEL PEREIRA RAMOS INDEFERIDO

40 AMANDA NEVES PIRES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

43 ANDERSON SANTOS DA SILVA PORTEIRO

42 ANDREZA FERNANDA NOVAIS DE OLIVEIRA INDEFERIDO

10 ARLISSON SANTOS DA SILVA SERVENTE DE OBRAS E MANUTENÇÃO

13 BRUNA BARROS DE OLIVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

54 BRUNO DE AGUIAR NOBRE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE

53 CARLA ATAIDE DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

20 CARMEM APARECIDA DA SILVA VILASBOAS AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

25 CLAUDIA NOVAIS DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

45 CRISTIANE MARIA DE JESUS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

5 DAIANE ROSA DE OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE

11 ELEANE CRISTINA DIAS ROCHA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

16 ELISABETE OLIVEIRA SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE

6 ELIZENE DOS SANTOS LIMA FERREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

29 ELIZIA CARLA SANTOS FERREIRA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

56 ERICA CRISTINA DOS SANTOS SOUZA NASCIMENTO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

47 ESTELITA DE JESUS SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

26 GABRIELA PIRES SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE

31 GLEUBER DE SOUZA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

60 JOÃO BATISTA SILVA PEREIRA VIGIA

18 JOÉLIA NEVES ALCÂNTARA  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

44 JOSANE SOUZA CARDOSO AZEVEDO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

51 JULYENA QUEZIA SILVA BARBOSA DIAS ASSISTENTE SOCIAL

4 KEYLLA REGINA DE CASTRO MIRANDA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

22 LENITA SOUZA SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

57 LISLENE SILVA DE SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

52 LÍVIA PINTO ALVES INDEFERIDO

12 LUANA ERICA BONFIM DA SILVA BRASIL ENFERMEIRO

19 LUARA GRACIELY BONFIM SILVA ANALISTA DE ORGANIZAÇÃO E MÉTODOS

35 LUCAS BARBOSA DOS SANTOS MOTORISTA CATEGORIA B

15 LUDIMARIA LAYALLA PEQUENO DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE

23 LUZIA ANDREIA DE JESUS AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

38 MACELIANA DIAS DA ROCHA AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

30 MARCELO SILVA DE PAULA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

33 MARCOS FERNANDO CARDOSO AGUIAR LIMA MOTORISTA CATEGORIA B

46 MARIA APARECIDA TRINDADE DAMASCENO  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

59 MARIA AUGUSTA VIEIRA RIBEIRO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE

61 MARIA DAS NEVES AZEVEDO SILVA PEREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

27 MARIA FABIANA DE SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

37 MARILEIDE NUNES ALVES SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

SEPROD
SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Rua Marechal Bittencourt, 397, Centro – Alagoinhas/Ba – CEP 48.010-410
Tel. (75) 3422-3042 – www.seprod.com.br – CNPJ 07.196.055/0001-68 Página 3 de 3

50 MARINA DIAS ARAUJO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE

32 MARIZA BENTO ROCHA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

55 MARLIETE DE JESUS FERNANDES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

9 MAYRA KELLY PEQUENO DOS SANTOS SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE

24 MISLAINE DA SILVA SOUZA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE

39 NOECI DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

41 PALOMA NOVAES DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

36 PATRICIA NUNES ALVES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

21 PEDRO ROGERIO SANTOS VILASBOAS PORTEIRO

49 POLYANNA APARECIDA AGUIAR DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

17 ROSELI SILVA BORGE RIBEIRO PORTEIRO

34 RUBÊNIA BARBOSA DOS SANTOS COSTUREIRO

2 SAMANTHA SUELLEN CONCEICAO PEQUENO DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

14 SARAELEN LETICIA PEQUENO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

58 SILVANA PINHEIRO ALCÂNTARA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

1 SILVETE CONCEIÇÃO PEQUENO ALVES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

8 SÔNIA CARLOS PEREIRA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

7 SUELI CARLOS PEREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

3 VALDIRENE APARECIDA DE CASTRO SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

28 VALDIRENE SANTOS SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

48 VANDERLEIA LUZ SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO